
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Національний  університет  біоресурсів  і  природокористування 

(найменування закладу освіти)

 України 

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «11» серпня 2024 року №584 "З"

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Національний університет біоресурсів і 
природокористування України у 2024 році та рішення приймальної комісії від «11» 
серпня 2024 року, протокол №21,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «19» серпня 2024 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 3 арк.

Ректор Вадим ТКАЧУК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «11»  серпня 2024 року 
№ 584 "З"

123 Комп’ютерна інженерія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13639811 1342871 Васьків Віталій Богданович
048344 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0215644 Комп’ютерна 
інженерія

137,300

2 13850913 1342871 Кізан Максим Андрійович
048345 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0214578 Комп’ютерна 
інженерія

166,300

3 13613340 1342871 Куйбіда Артем Володимирови
ч

048346 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0151013 Комп’ютерна 
інженерія

152,100

4 14186925 1342871 Томишинець Назарій Русланович
048361 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0218281 Комп’ютерна 
інженерія

133,200

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «11»  серпня 2024 року 
№ 584 "З"

231 Соціальна робота Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13632839 1308196 Білик Анастасія Миколаївна
048153 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0153375 Соціальна 
робота

148,350

2 13843080 1308196 Гурко Христина Ігорівна
049428 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0132771 Соціальна 
робота

171,700

3 13719020 1308196 Данилків Марія Михайлівна
048414 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0216193 Соціальна 
робота

133,850

4 13836383 1308196 Кузів Андріана Ігорівна
049431 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0152128 Соціальна 
робота

125,600

2



5 13838209 1308196 Мохун Марія Михайлівна
048155 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0135012 Соціальна 
робота

131,000

6 13633628 1308196 Удудяк Каріна Сергіївна
048405 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0261083 Соціальна 
робота

129,800

7 13722314 1308196 Шафарук Юлія Григорівна
048109 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0072138 Соціальна 
робота

121,350

3


